
เสาสัญญาณ

รุนประกอบสำเร็จ ซีรี่ส LR

เสนผานศูนยกลาง 
60 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
40 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
60 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
50 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
50 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
40 มม. 

เสนผานศูนยกลาง 
50 มม. 

DC 12 โวลต

DC 12 โวลต

DC 24 โวลต

AC
100 - 240 โวลต

LR5-101PJNW

LR5-201PJNW

LR5-301PJNW

LR5-401PJNW

LR5-501PJNW

LR5-101PJBW

LR5-201PJBW

LR5-301PJBW

LR5-401PJBW

LR5-501PJBW

LR4-102PJNW/U

LR4-202PJNW/U

LR4-302PJNW/U

LR4-402PJNW/U

LR4-502PJNW/U

LR4-102PJBW/U

LR4-202PJBW/U

LR4-302PJBW/U

LR4-402PJBW/U

LR4-502PJBW/U

LR5-102PJNW

LR5-202PJNW

LR5-302PJNW

LR5-402PJNW

LR5-502PJNW

LR5-102PJBW

LR5-202PJBW

LR5-302PJBW

LR5-402PJBW

LR5-502PJBW

LR6-102PJNW/U

LR6-202PJNW/U

LR6-302PJNW/U

LR6-402PJNW/U

LR6-502PJNW/U

LR6-102PJBW/U

LR6-202PJBW/U

LR6-302PJBW/U

LR6-402PJBW/U

LR6-502PJBW/U

LR4-1M2PJNW

LR4-2M2PJNW

LR4-3M2PJNW

LR4-4M2PJNW

LR4-5M2PJNW

LR4-1M2PJBW

LR4-2M2PJBW

LR4-3M2PJBW

LR4-4M2PJBW

LR4-5M2PJBW

LR6-1M2PJNW

LR6-2M2PJNW

LR6-3M2PJNW

LR6-4M2PJNW

LR6-5M2PJNW

LR6-1M2PJBW

LR6-2M2PJBW

LR6-3M2PJBW

LR6-4M2PJBW

LR6-5M2PJBW

LR5-101LJNW

LR5-201LJNW

LR5-301LJNW

LR5-401LJNW

LR5-501LJNW

LR5-101LJBW

LR5-201LJBW

LR5-301LJBW

LR5-401LJBW

LR5-501LJBW
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ติดตั้งบนเสา
พรอมฉากยึด

แบบตัว L

ติดตั้งบนเสา
พรอมฉากยึด
แบบทรงกลม

ประเภทการติดตั้ง ระดับแรงดันไฟฟา ขนาด ไฟกระพริบ/
สัญญาณเสียง จำนวนชั้น รหัสรุน กำลังไฟฟา น้ำหนัก

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

มีสัญญาณ
เสียง

1.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

2.1 วัตต

3.1 วัตต

4.4 วัตต

5.1 วัตต

6.1 วัตต

1.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

6.0 วัตต

1.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

6.0 วัตต

1.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

6.0 วัตต

1.5 วัตต

3.0 วัตต

4.5 วัตต

6.0 วัตต

7.5 วัตต

3.0 วัตต

4.5 วัตต

6.0 วัตต

7.5 วัตต

9.0 วัตต

1.5 วัตต

3.0 วัตต

4.5 วัตต

6.0 วัตต

7.5 วัตต

3.0 วัตต

4.5 วัตต

6.0 วัตต

7.5 วัตต

9.0 วัตต

1.0 วัตต

2.0 วัตต

3.0 วัตต

4.0 วัตต

5.0 วัตต

2.1 วัตต

3.1 วัตต

4.1 วัตต

5.1 วัตต

6.1 วัตต

0.420 กก.

0.460 กก.

0.500 กก.

0.540 กก.

0.580 กก.

0.470 กก.

0.510 กก.

0.550 กก.

0.590 กก.

0.630 กก.

0.395 กก./0.545 กก.

0.430 กก./0.580 กก.

0.465 กก./0.615 กก.

0.500 กก./0.650 กก.

0.535 กก./0.685 กก.

0.430 กก./0.580 กก.

0.465 กก./0.615 กก.

0.500 กก./0.650 กก.

0.535 กก./0.685 กก.

0.570 กก./0.720 กก.

0.420 กก.

0.460 กก.

0.500 กก.

0.540 กก.

0.580 กก.

0.470 กก.

0.510 กก.

0.550 กก.

0.590 กก.

0.630 กก.

0.460 กก./0.590 กก.

0.520 กก./0.650 กก.

0.580 กก./0.710 กก.

0.640 กก./0.770 กก.

0.700 กก./0.830 กก.

0.520 กก./0.650 กก.

0.580 กก./0.710 กก.

0.640 กก./0.770 กก.

0.700 กก./0.830 กก.

0.760 กก./0.890 กก.

0.475 กก.

0.510 กก.

0.545 กก.

0.580 กก.

0.615 กก.

0.510 กก.

0.545 กก.

0.580 กก.

0.615 กก.

0.650 กก.

0.560 กก.

0.620 กก.

0.680 กก.

0.740 กก.

0.800 กก.

0.620 กก.

0.680 กก.

0.740 กก.

0.800 กก.

0.860 กก.

0.530 กก.

0.570 กก.

0.610 กก.

0.650 กก.

0.690 กก.

0.580 กก.

0.620 กก.

0.660 กก.

0.700 กก.

0.740 กก.
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